
PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA DOPRAVNÍKŮ
SVĚT STROJNÍCH SOUČÁSTÍ

NABÍDKA PRAVIDELNÉ 
ÚDRŽBY A INSPEKCE 
DOPRAVNÍKOVÝCH
SYSTÉMŮ

www.valid-mb.cz
Telefon: +420 326 333 515, +420 326 735 727

Mimo otevírací dobu volejte: +420 602 345 934

Prodejní sklad: Bezděčín 122, 293 01 Mladá Boleslav

Otevírací doba: Po-Pá: 8:00 - 16:30 www.valid-mb.cz

NON-STOP LINKA

Flexibilní jsme od slov

přesunutí k činům. Volejte

i mimo otevírací dobu.

ASISTENCE PŘI MONTÁŽI

Dobře namontovaný

výrobek vydrží déle

a šetří vám náklady.

ZÁKLADNÍ ŘADY SKLADEM

Téměř okamžitá dostupnost

základního výrobního

programu.

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA

Výroba přesných rozměrů

dle požadavků zákazníka.



PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA DOPRAVNÍKŮ
SVĚT STROJNÍCH SOUČÁSTÍ

www.valid-mb.cz
Telefon: +420 326 333 515, +420 326 735 727

Mimo otevírací dobu volejte: +420 602 345 934

Prodejní sklad: Bezděčín 122, 293 01 Mladá Boleslav

Otevírací doba: Po-Pá: 8:00 - 16:30 www.valid-mb.cz

NON-STOP LINKA

Flexibilní jsme od slov

přesunutí k činům. Volejte

i mimo otevírací dobu.

ASISTENCE PŘI MONTÁŽI

Dobře namontovaný

výrobek vydrží déle

a šetří vám náklady.

ZÁKLADNÍ ŘADY SKLADEM

Téměř okamžitá dostupnost

základního výrobního

programu.

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA

Výroba přesných rozměrů

dle požadavků zákazníka.



JAKÝ MÁ NAŠE
SLUŽBA PŘÍNOS?

www.valid-mb.cz
Telefon: +420 326 333 515, +420 326 735 727

Mimo otevírací dobu volejte: +420 602 345 934

Prodejní sklad: Bezděčín 122, 293 01 Mladá Boleslav

Otevírací doba: Po-Pá: 8:00 - 16:30

Největší výhodou je odstranění „provozní slepoty“ pracovníků údržby.

Implementace zlepšení z jiných provozů. 

Přesně odvedená práce v daný okamžik.

Pravidelný servis

Nenahrazuje údržbu   

Externí pravidelná údržba má několik výhod: Externí pravidelná údržba má několik výhod: 

PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA DOPRAVNÍKŮ
SVĚT STROJNÍCH SOUČÁSTÍ

NON-STOP LINKA

Flexibilní jsme od slov

přesunutí k činům. Volejte

i mimo otevírací dobu.

ASISTENCE PŘI MONTÁŽI

Dobře namontovaný

výrobek vydrží déle

a šetří vám náklady.

ZÁKLADNÍ ŘADY SKLADEM

Téměř okamžitá dostupnost

základního výrobního

programu.

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA

Výroba přesných rozměrů

dle požadavků zákazníka.

předcházení poruch

získáte více prostoru na citlivější místa
vašeho provozu



NÁVŠTĚVA PROVOZU

www.valid-mb.cz
Telefon: +420 326 333 515, +420 326 735 727

Mimo otevírací dobu volejte: +420 602 345 934

Prodejní sklad: Bezděčín 122, 293 01 Mladá Boleslav

Otevírací doba: Po-Pá: 8:00 - 16:30

Pro navržení ceny za službu, bychom v první řadě provedli oběžnou 
inspekci vašich dopravníků.

Na základě této inspekce jsme pak schopni určit rozsah a cenovou 
nabídku.

Výsledkem této krátké inspekce by byla krátká inspekční zpráva s 
cenovými nabídkami.

Mechanickou údržbu: mechanický stav dopravníků (kryty, konstrukce 
aj.), řetězy (opotřebení, napnutí, výměna), dopravní pásy (opotřebení, 
napnutí, zkracování, výměna), ložiska (kontrola stavu, výměna), 
kontrola šroubových spojů.

Mazání: příprava mazacího plánu, optimalizace mazacích míst, kontrola 
průchodnosti.

Elektroinstalace: kontrola stavu kabeláže a jejich prvků, kontrola a 
seřízení senzorů aj.

NON-STOP LINKA

Flexibilní jsme od slov

přesunutí k činům. Volejte

i mimo otevírací dobu.

ASISTENCE PŘI MONTÁŽI

Dobře namontovaný

výrobek vydrží déle

a šetří vám náklady.

ZÁKLADNÍ ŘADY SKLADEM

Téměř okamžitá dostupnost

základního výrobního

programu.

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA

Výroba přesných rozměrů

dle požadavků zákazníka.

PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA DOPRAVNÍKŮ
SVĚT STROJNÍCH SOUČÁSTÍ



 V případě zájmu o službu nás neváhejte kontaktovat pro vypracování nabídky na níže uvedeném kontaktu.

Servis:
Josef Martečík         
josef.martecik@valid-mb.cz  
730 818 119       

Obchod:
Daniel Treml
daniel.treml@valid-mb.cz
607 563 119

www.valid-mb.cz
Telefon: +420 326 333 515, +420 326 735 727

Mimo otevírací dobu volejte: +420 602 345 934

Prodejní sklad: Bezděčín 122, 293 01 Mladá Boleslav

Otevírací doba: Po-Pá: 8:00 - 16:30

NON-STOP LINKA

Flexibilní jsme od slov

přesunutí k činům. Volejte

i mimo otevírací dobu.

ASISTENCE PŘI MONTÁŽI

Dobře namontovaný

výrobek vydrží déle

a šetří vám náklady.

ZÁKLADNÍ ŘADY SKLADEM

Téměř okamžitá dostupnost

základního výrobního

programu.

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA

Výroba přesných rozměrů

dle požadavků zákazníka.

PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA DOPRAVNÍKŮ
SVĚT STROJNÍCH SOUČÁSTÍ

 1. Podrobná inspekce provozu.

Detailní zmapování dopravníků 
provozu, návrh mazacího a 
údržbového plánu přesně na míru. 
 

2.A - Pravidelná inspekce 
+ preventivní údržba dle 
plánu údržby s materiálem.

V ceně budou zahrnuty výše
zmíněné aktivity dle plánu údržby 
a aktivity spojené s ním + doprava.

2.B - Pravidelná inspekce 
+ preventivní údržba dle 
plánu údržby s materiálem.

V ceně budou zahrnuty výše 
zmíněné aktivity dle plánu údržby
a aktivity spojené s ním + doprava,
dále potom ložiska v rámci dopravníků,
vzduchové spojky, hadičky, oleje a maziva. 

CO NAŠE SLUŽBA ZAHRNUJE?


